
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ – PARENZO 

CITTÁ DI POREČ - PARENZO 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 363-05/17-01/28 

URBROJ: 2167/01-09/01-17-6 

Poreč-Parenzo, 26. srpnja 2017. 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

("Narodne Novine" br. 33/01., 60/01.- vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 

36/09., 150/11., 144/12 i 19/13), članka 57. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik 

Grada Poreča-Parenzo", broj 02/13) i članka 6. Pravilnika o korištenju javnih površina 

("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo", broj 04/16), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo 

je donio 

 

O D L U K U 

o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja  

za dodjelu javne površine za postavu radnje zabavnog sadržaja  

(lunaparka) u uvali Peškera u Poreču-Parenzo  

 

Članak 1. 

Najpovoljniji ponuditelj sa potpunom i pravovremenom dokumentacijom na natječaju 

za dodjelu javne površine za postavu radnje zabavnog sadržaja (lunaparka) u uvali Peškera u 

Poreču-Parenzo je: 

 

B.S. Motovun d.o.o., Gradiziol 29, Motovun, OIB: 48417788763 

 

Članak 2. 

Upravni odjel za komunalni sustav Grada Poreča-Parenzo će ponuditelju iz članka 1. 

ove Odluke izdati će rješenje o korištenju javne površine do zaključno sa 15.08.2017. godine. 

 

Članak 3. 

Odluka će biti objavljena na Oglasnoj ploči Grada Poreča-Parenzo. 

 

 

  GRADONAČELNIK 

         Loris Peršurić 

            

 

 

Dostaviti: 

1. Upravnom odjelu za komunalni sustav, ovdje, 

2. Pismohrana, ovdje. 

 

 

 

 

 

 


